
 

 

Sea Challenge Fyn - maj 2010 
Foråret er kommet og det skønne danske vejr indbyder til udeliv. Kajakker & robåde 

bliver derfor luftet i stor stil på de danske vande efter en meget lang vinter i hi.  

Sea Challenge Fyn i kapløb med cyklerne i Nyborg. 
Sædvanen tro lægger Sea Challenge Fyn-karavanen til kaj i Nyborg på arrangementets 

6. dag og forlader byen igen efter overnatning i Nyborg Hallerne på 7.dagen. Når 

kajakker og inriggere i år vender snuden mod Svendborg og tager afsked med Nyborg 

sker det imidlertid i en helt særlig ramme. Post Danmark Rundt-karavanen stiller 

nemlig også til start i den østfynske by d. 7. august. Sea Challenge Fyns Nyborg-

Svendborg-etape skydes således i gang umiddelbart efter at cykelrytterne har fået 

deres startsignal. Og det vil endda finde sted i samme kulisse, da roernes startlinje vil 

blive lagt i industrihavnen umiddelbart ud for det sted på Havnegade, hvor Post 

Danmark Rundt-rytterne sætter pedalerne i sving.  

Med Sea Challengerne i vandet og professionelle cykellister på landjorden er der lagt 

op til en festlig seance på kajen i Nyborg. Borgmester Erik Christensen får i den 

anledning lidt ekstra krudt i startpistolen. Han sender cykelrytterne af sted kl. 10.00 og 

roerne kl. 10.15. 

Drømmer du om en ny kajak? 
Så skulle du deltage i Sea Challenge Fyn lotteriet! Vi gentager nemlig sidste års 

succes og igen i år vil der være fantastisk spændende og eftertragtede præmier i vores 

lotteri. Ligesom sidste år vil der være lidt for enhver smag. Allerede nu kan vi røbe, at 

hovedpræmien er en spritny kajak til en værdi af 7.500 kr. 

 

Lodderne vil blive solgt på turen hele vejen rundt om Fy n, og gevinsterne udtrækkes 

efter sidste etape, når roerne glider ind i Svendborg Havn efter en uge på det 

udfordrende hav ud for Fyns smukke kyst. 

Sea Challenge Fyn og Handsome på Facebook.  
Sociale medier såsom Facebook er en af nutidens måder at holde kontakt til familie, 

venner, klubkammerater, kollegaer osv. Sea Challenge Fyn er også gået Facebook-

vejen. Vil du være en del af en gruppe bestående af mennesker, der også interesserer 

sig for rosport - og selvfølgelig Danmarks fedeste ro-arrangementJ - så tilmeld dig Sea 

Challenge Fyn gruppen. Har du deltaget før, kan du evt. dele dine erfaringer med 

gruppens øvrige medlemmer. Husk at du skal være oprettet på Facebook med en profil 

for at kunne tilmelde dig gruppen. 

Du kan også blive facebook-fan af Handsome, vores finurlige og sportsglade maskot. 

Prøv kræ ;fter med Kongeetapen 
Som de fleste allerede er bekendt med, så kan man i dette års udgave af Sea Challenge 

Fyn deltage i tre forskellige ture, nemlig marathon-, standard- og weekendturen. 

Weekendturen starter med etapen fra Bogense til Bregnør, som er på ca. 40 km. Efter 

flere forespørgsler angående en weekendtur med Kongeetape, har vi imidlertid valgt at 

åbne op for weekenddeltagernes mulighed for at ro hele vejen til Kerteminde på deres 

første etape, om end denne roning umiddelbart vil foregå uden for klassement.. Har du 

allerede tilmeldt dig weekendturen i dens oprindelige form og ønsker at tage 

udfordringen op med den krævende Kongeetape, så er du naturligvis velkommen til at 

kontakte os på info@seachallengefyn.dk, så registrerer vi din ændring i vores system.  

Mangler du en makker? 
Du kunne godt tænke dig at deltage i årets Sea Challenge Fyn i enten toerkajak eller 

inrigger, men du mangler en makker eller to!? Lad dig ikke slå ud, du er med stor 



 

 

sandsynlighed ikke den eneste! I menupunktet "Deltagerne har ordet" på vores 

hjemmeside www.seachallengefyn.dk tilbyder vi at poste din efterlysning, og 

forhåbentligt medfører dette, at du alligevel ikke behøver at tilbringe uge 31 på 

landjorden. Du bedes blot sende din efterlysning til info@seachallengefyn.dk, 

hvorefter den vil blive bragt på hjemmesiden 
 


